別記様式第１号（第５条関係）
									　　年　　月　　日
　関市長　様
					申請者　所　在　地
					　　　　名　　　称
					　　　　代表者氏名
					　　　　連　絡　先
			　　　　　　　　　　（個人の場合は住所及び氏名）
工場用地等情報登録申請書
　以下の物件について、工場用地等情報として関市による第三者への情報提供を希望しますので、関市工場用地等情報提供事業実施要綱第５条第１項の規定により、工場用地等情報提供事業への登録を申請します。
	所在地

	敷地面積

	建　　　物
	□有（建築面積　　　　　㎡、延べ床面積　　　　　㎡）
	□無

	　　　　　　　　　　　　年　　　月　建築（改築）

	用地地域
	□準工業地域　　□工業地域　　□工業専用地域　　□不明

	建ぺい率等
	　建ぺい率　　　　　　％、容積率　　　　　　％

	希望価格
	　売却　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　円／㎡）

	　賃貸　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　円／㎡）

	分　　　割
	□可（最小　　　　　　　　㎡）　　□不可

	照　会　先
	名　称
　担当部署（担当者）
　TEL　　　　　　　　　　　　FAX
（１）代理人の場合は、申請者の同意書の添付が必要です。
（２）代理人は、申請者と専任媒介契約をしている宅地建物取引業者に限ります。

	特記事項

【添付書類】　工場用地等の位置図、敷地図面、現況写真、履歴事項全部証明書
建物図面（建物がある場合）、申請者の同意書（照会先が代理人の場合）
その他市長が必要と認める書類
【確認事項】①市ホームページ等で情報を公開することに同意する。　　　　　□はい　□いいえ
　　　　　　②消防法、建築基準法、都市計画法等の法令等に抵触していない。□はい　□いいえ
　　　　　　③不動産業者等の同意を得ている。（仲介の場合のみ） 　　　　　□はい　□いいえ

[bookmark: _GoBack]